2021 年 1 月 6 日(水)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

1 月 19 日(火)開催「カードファイト!! ヴァンガード」発表会の名称が決定！

「ヴァンガード・プロジェクト 2.0 発表会」始動！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は 1 月 19 日(火)に開催の

「ブシロード戦略発表会 2021 冬」より、カードファイト!! ヴァンガードの発表タイトルを「ヴァンガード・プロジェク

ト 2.0 発表会」に決定しましたことをご報告いたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取

り扱いいただけますようお願い申し上げます。

■「ヴァンガード・プロジェクト 2.0 発表会」に豪華ゲストの出演が決定！

日時：2021 年 1 月 19 日(火) 12:00～

ゲスト：森嶋秀太、伊藤昌弘、遠野ひかる、進藤あまね (敬称略順) 他

発表内容：カードファイト!! ヴァンガードの今後の戦略や施策について

▼「ヴァンガード・プロジェクト 2.0 発表会」特設 HP はこちら

https://cf-vanguard.com/information/vg_project_2_presentation/

▼YouTube にて生配信！YouTube「ヴァンガード ch」から要チェック！

https://youtu.be/5Fi12S_LTX4

https://cf-vanguard.com/information/vg_project_2_presentation/
https://youtu.be/5Fi12S_LTX4

■カードファイト!! ヴァンガードとは

2021 年 2 月 26 日で 10 周年を迎える、ブシロードのトレーディングカードゲーム「カードファイト!! ヴァンガー

ド」。現在も放送中の TV アニメシリーズは 2011 年 1 月からスタート。トレーディングカードとアニメを中心に、

コミックや映画、舞台、イベント、他企業とのコラボレーションなど、様々なメディアで展開しているタイトルです。

2011 年 3 月の発売から、わずか 1 年でトレーディングカード市場 3 位を獲得し、マルチメディアミックス展開に

より、シリーズ累計 20 億枚を突破しました。英語版、タイ語版、イタリア語版を含め、61 の国や地域で販売さ

れ現在も世界中にプレイヤーを増やし続けています。

「カードファイト!! ヴァンガード」公式ポータルサイト：https://cf-vanguard.com

ヴァンガード10周年記念サイト：https://10th.cf-vanguard.com/

TVアニメ公式サイト：https://anime.cf-vanguard.com

「カードファイト!! ヴァンガード」公式Twitter：https://twitter.com/cfvanguard_PR

「ヴァンガード ZERO」公式サイト：https://vgzero.bushimo.jp

「ヴァンガード ZERO」公式Twitter：https://twitter.com/vanguard_zero_

YouTube「ヴァンガードch」：https://www.youtube.com/user/VanguardCH

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

※商品のお取り扱い・在庫状況はお近くの店舗さまへお問い合わせ願います。

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：竹澤、松田

https://cf-vanguard.com/
https://www.google.com/url?q=https://10th.cf-vanguard.com/&sa=D&source=hangouts&ust=1595035826345000&usg=AFQjCNF5YlslkGJoo586_qVxHmN4nfY8sQ
https://anime.cf-vanguard.com/
https://twitter.com/cfvanguard_PR
https://vgzero.bushimo.jp/
https://twitter.com/vanguard_zero_
https://www.youtube.com/user/VanguardCH